劳 务 协 议

甲方：河北经贸大学

乙方姓名：           性别：   身份证号：

通信地址：

联系电话：

甲方因工作需要聘用乙方。遵照相关法律法规的规定，甲乙双方

经平等协商，自愿签订本协议，共同遵守本协议所列条款：

一、协议期限

本协议于____年____月____日生效，期限至____年____月____日止。

二、工作岗位和工作内容

乙方以在协议期内完成一定工作任务为目标，具体岗位为：□保

洁□绿化□季节性□短期性□钟点工□门房值班；甲方可根据情况调

整乙方工作岗位和内容，乙方愿意服从。

三、劳务费标准及发放

乙方的劳务费按工作量计酬。

1.发放标准：参照本省规定的最低工资标准（17 元/小时）执行,

计发公式：日*工资标准*5 小时。

2.发放方式：□周□半月□月□季。

四、协议的解除、终止

1．协议期内，提前 7 日通知，双方均可解除本协议。

2．协议期满，本协议自动终止。不论何种形式解除本协议，甲

方均无需支付经济补偿金。

五、甲乙双方的义务

1. 甲方应按时发放劳务费，不拖欠乙方劳务费；甲方根据本地

社会平均工资来相应提高劳务费；甲方为乙方提供相应的劳动保护，

保障乙方工作安全。

2. 乙方应遵守甲方工作程序，服从甲方安排，按时按量完成甲

乙双方约定的工作和任务。乙方因故意或过失给甲方造成经济损失的，

应承担赔偿责任。

六、其他

1.乙方已阅读并理解甲方的要求，并愿意遵守。

2.本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，具有同等效力，经甲

乙双方签章生效。

甲方（盖章）                      乙方（签字）

____年____月____日                  ____年____月____日